
 

SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

Allegati:
1) _____________________________________________________________________.
2) _____________________________________________________________________. 

Referente dell'Istruttoria

Sig. Maria Francesca Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Maria Gesuina Demurtas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/03/2015 al 06/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 167 del 19/03/2015

Oggetto: POR FESR Sardegna 2007-2013. programmazione risorse a valere sull'asse
II: Inclusione, Servizi Sociali, Istruzione e Legalità, Obiettivo Specifico 2.2 , Obiettivo
operativo  2.2.2.  -  Linea  di  attività  2.2.2.a  (ammodernamento  tecnologico)  utilizzo
economie  da  ribasso  d'asta:  sostituzione  componente  del   collegio  tecnico  per
l'esame dell'offerta.

PROPOSTA N° 229 DEL 13/03/2015

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig. M. Francesca Bianchi

IL DIRIGENTE: Dott. Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con deliberazione del C.S. n.73 del 12.02.2015 veniva nominato il collegio
tecnico preposto all'esame dell'offerta presentata dalla società SIEMENS SPA relativa alla
fornitura  di  software   di  post  elaborazione  delle  immagini  diagnostiche  delle
apparecchiature TAC “Somaton Definition” e della RMN  “Magnetom Avanto”;

PRESO ATTO che con mail del 05.03.2015 l'Ing. Barbara Podda ha dovuto presentare le
proprie dimissioni per via dell'inizio di un periodo di assenza programmata dal servizio;

DATO ATTO  che il  Direttore del Servizio di Ingegneria Clinica ha segnalato il  possibile
sostituto nella persona del Sig. Salvatore Viola, assistente tecnico;

CONSIDERATO pertanto di dover procedere alla sostituzione dell'Ing. Barbara Podda;
 
VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di  nominare  il  Sig.  Salvatore  Viola  componente  del  collegio  tecnico  nominato  con
propria deliberazione n.73 del 12.02.2015, in sostituzione dell'Ing. Barbara Podda;

b) di stabilire che resta confermato quanto altro disposto con la deliberazione n.73/2015;



c) di trasmettere  il  presente atto al  Servizio Affari  Generali,  al  Servizio Provveditorato ed al
Servizio Ingegneria Clinica per l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza .

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

